
Id: KVGPX-DPVJK-MNHVD-OOQCR-HLRUG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XX/153/16
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 25 lutego 2016 r.

zmiany Uchwały Nr XX/185/08 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 28 lutego 2008 r. 
w sprawie przystąpienia Gminy Dzierżoniów jako członka wspierającego do 
Stowarzyszenia „Bezpieczna Gmina – Bezpieczny Powiat” w Dzierżoniowie. 

Na podstawie art. 84 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 zm. 
Dz. U. z 2015 poz. 1045, Dz. U. z 2015 poz. 1890) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. § 2 Uchwały Nr XX/185/08 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 28 lutego 2008r. w sprawie przystąpienia 
Gminy Dzierżoniów jako członka wspierającego do Stowarzyszenia „Bezpieczna Gmina – Bezpieczny Powiat” 
w Dzierżoniowie - otrzymuje nowe brzmienie: 

„Zobowiązać się do opłacania na rzecz stowarzyszenia rocznej składki w wysokości 0,12 zł od jednego 
mieszkańca zameldowanego na pobyt stały w gminie, według stanu na ostatni dzień roku poprzedzającego rok 
za który składka jest opłacana.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: KVGPX-DPVJK-MNHVD-OOQCR-HLRUG. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Stowarzyszenie „Bezpieczna Gmina – Bezpieczny Powiat” – powołane zostało z inicjatywy Rady i Zarządu 
Powiatu Dzierżoniowskiego w październiku 2001r. Funkcjonuje na podstawie Statutu i Regulaminu działania 
Zarządu Stowarzyszenia. 

Celem stowarzyszenia jest: 

- zmniejszenie liczby zagrożeń, 

- ograniczenie przestępności pospolitej, 

- kształtowanie w społeczności lokalnej odpowiedzialności za stan bezpieczeństwa i porządku publicznego, 

- rozwijanie „dobrego kontaktu” pomiędzy mieszkańcami powiatu a instytucjami i zakładami pracy 
działającymi na rzecz bezpieczeństwa publicznego, 

Troska o zdrowie mieszkańców powiatu, ważnego elementu bezpieczeństwa obywateli. 

Przedstawione cele stowarzyszenia wychodzą naprzeciw oczekiwaniom mieszkańców naszej Gminy – aby 
żyło się nam lepiej i bezpieczniej. 

Proponowana wysokość składki na jednego mieszkańca naszej gminy to 0,12 zł. 


